88 CÔNG BÁO/Số 359 + 360/Ngày 04-05-2012

BỘ NGOẠI GIAO

Số: 27/2012/TB-LPQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 4 năm 2012

THÔNG BÁO
Về việc điều ước quốc tế có hiệu lực

Thực hiện quy định của Luật Ký kết, gia nhập và thực hiện điều ước quốc tế
năm 2005, Bộ Ngoại giao trân trọng thông báo:

Bản ghi nhớ giữa Chính phủ các quốc gia thành viên Hiệp hội các quốc gia
Đông Nam Á và Chính phủ nước Cộng hòa Ấn Độ về Tăng cường hợp tác du lịch,
ký tại Ma-na-đô, In-đô-nê-xi-a ngày 12 tháng 01 năm 2012, có hiệu lực đối với
Việt Nam và các Bên ký kết khác kể từ ngày 12 tháng 01 năm 2012.

Bộ Ngoại giao trân trọng gửi Bản sao Bản ghi nhớ theo quy định tại Điều 68
của Luật nêu trên./.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG

VỤ LUẬT PHÁP VÀ ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Thị Tuyết Mai

www.LuatVietnam.vn

CÔNG BÁO/Số 359 + 360/Ngày 04-05-2012 89

www.LuatVietnam.vn

90 CÔNG BÁO/Số 359 + 360/Ngày 04-05-2012

www.LuatVietnam.vn

CÔNG BÁO/Số 359 + 360/Ngày 04-05-2012 91

www.LuatVietnam.vn

92 CÔNG BÁO/Số 359 + 360/Ngày 04-05-2012

www.LuatVietnam.vn

CÔNG BÁO/Số 359 + 360/Ngày 04-05-2012 93

www.LuatVietnam.vn

94 CÔNG BÁO/Số 359 + 360/Ngày 04-05-2012

www.LuatVietnam.vn

CÔNG BÁO/Số 359 + 360/Ngày 04-05-2012 95

www.LuatVietnam.vn

96 CÔNG BÁO/Số 359 + 360/Ngày 04-05-2012

www.LuatVietnam.vn

CÔNG BÁO/Số 359 + 360/Ngày 04-05-2012 97

www.LuatVietnam.vn

98 CÔNG BÁO/Số 359 + 360/Ngày 04-05-2012

www.LuatVietnam.vn

CÔNG BÁO/Số 359 + 360/Ngày 04-05-2012 99

www.LuatVietnam.vn

VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ XUẤT BẢN

Địa chỉ:  Số 1, Hoàng Hoa Thám, Ba Đình, Hà Nội
Điện thoại:   080.44946 – 080.44417
Fax:   080.44517
Email:  congbao@chinhphu.vn
Website:  http://congbao.chinhphu.vn
In tại:  Xí nghiệp Bản đồ 1 - Bộ Quốc phòng

Giá: 10.000 đồng

www.LuatVietnam.vn